
kupní smlouva
č. 26-5/2023

Kupující: Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí
Se sídlem: Velké Meziříčí, U Světlé 855/36, PSČ 59401
IČ: 48895377
DIČ: CZ48895377
Zastoupená: Mgr. Marie Lena Palbvová, ředitelka

(dále jen „kupující")

Prodávající: Swiss Automotive Group CZ s.r.o.
Průmyslová 1385, Hostivice, PSČ 253 01
IČ: 44846967
DIČ: CZ44846967
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 5439520267/0100
Zastoupená: Ing. Martin Kaiser, Daniel Maria Epp - jednatelé

(dále jen „prodávající")

I.
Předmět plnění

1, Předmětem plnění je dodávka servisního vybavení dle Přílohy č.l této smlouvy
2. Přesná specifikace předmětu plnění včetně uvedení počtu kusů a jednotkových cen tvoří Přílohu 

č. 1 této smlouvy

11.
Kupní cena

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu cenu ve výši: 

Cena celkem bez DPH........................................................................................... 268 243,31 Kč
Samostatně DPH...........................................................................................  56 331,10 Kč
Cena celkem vč. DPH..................................................................................................324 574,41 Kč

2. Sjednaná cena představuje celkovou nejvýše přípustnou cenu za celý předmět plnění a je v ní 
zahrnuta cena dopravy do sídla kupujícího.

lil.
Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží prodávajícímu.

1



1. Prodávající vystaví fakturu do 3 dnů po dodání zboží.

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 
Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad takové náležitosti splňovat 
nebude, je kupující oprávněn daňový doklad prodávajícímu do dne jeho splatnosti vrátit 
k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne 
doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu.

4. Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího 
uvedený v této smlouvě na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení 
kupujícímu.

IV.
Závazky smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnictví k předmětu plnění za podmínek v této 
smlouvě uvedených a kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit za ni dohodnutou kupní cenu.

2. Prodávající je povinen v souvislosti s plněním kupní smlouvy dodržovat mlčenlivost.

3. Prodávající se zavazuje písemně poskytnout na žádost kupujícího jakékoliv doplňující informace 
související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené kupujícím.

V. Dodací a záruční podmínky

1. Dodání předmětu plnění:
Prodávající předá předmět plnění kupujícímu dle domluvy, a to v termínu do 31.5.2023. Místem 
dodání předmětu plnění je Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí, 
Velké Meziříčí, U Světlé 855/36, PSČ 59401.

2. Prodávající poskytuje na celý předmět plnění záruční dobu v délce 24 měsíců

VI.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající kompletní předmět plnění ani do 3 dnů po uplynutí dodací lhůty, zaplatí 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny za každý den prodlení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující 
zaplacenou smluvní pokutu.

3. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z nezaplacené částky.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se řídí 
právním řádem České republiky.

2



2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými postupně číslovanými 
dodatky, opatřenými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a
srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
což stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran.

Za kupujícího:

Ve Velkém Meziříčí dne 26.5.2023

Hotelová škola Světlá 
a Středníodborná škola 
řemesel Velké Meziříčí
U Světíé36. IČ;4889^377 @

Mgr. Marie Lena Palbvová 
ředitelka

Za prodávajícího:

Ve Kdyni dne 26.5.2023

Swiss Automotive Group CZ s.r.a. 
IČO: 44846967 Di“
Rům

:44&46967 
h Hostivice

Ing. Adrián Vojtko 
na záklaaě pověření

3




